

Arvid Asp Service ApS

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 70 31 99 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Allan Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvid Asp Service ApS Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 70 31 99 18
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Allan Asp
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V
Modervirksomhed	CAA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af lager- og distributionsvirksomhed samt udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	711.523	734.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.810	-213.810
Driftsresultat	497.713	520.780
Øvrige finansielle omkostninger	-246.106	-166.504
Resultat før skat	251.607	354.276
1 Skat af årets resultat	-55.352	-83.237
Årets resultat	196.255	271.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	71.039
Disponeret fra overført resultat	-3.745	0
Disponeret i alt	196.255	271.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.237.750	6.451.560
Materielle anlægsaktiver i alt	6.237.750	6.451.560
Anlægsaktiver i alt	6.237.750	6.451.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.312
Tilgodehavender i alt	0	1.312
Likvide beholdninger	951.528	517.229
Omsætningsaktiver i alt	951.528	518.541
Aktiver i alt	7.189.278	6.970.101

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	245.585	249.330
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>645.585</u>	<u>649.330</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.377.415	3.549.981
Deposita	318.000	318.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.695.415</u>	<u>3.867.981</u>
6 Gældsforpligtelser	173.974	170.000
Gæld til pengeinstitutter	0	447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.545.064	2.196.216
Selskabsskat	55.352	0
Anden gæld	55.888	68.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.848.278</u>	<u>2.452.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.543.693</u>	<u>6.320.771</u>
Passiver i alt	<u>7.189.278</u>	<u>6.970.101</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.352	83.237
	55.352	83.237
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	7.439.056	7.439.056
Kostpris 31. december 2016	7.439.056	7.439.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-987.496	-773.686
Årets afskrivninger	-213.810	-213.810
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.201.306	-987.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.237.750	6.451.560
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	249.330	178.291
Årets overførte overskud eller underskud	-3.745	71.039
	245.585	249.330
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	173.974	0	3.551.389	3.719.981
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>318.000</u>	<u>318.000</u>
	<u>173.974</u>	<u>0</u>	<u>3.869.389</u>	<u>4.037.981</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.551 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.238 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37557013 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Searunner A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 27. december 2013 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

ISA-Vest ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 21. december 2014 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.